

BIRGER OUTZEN JEPPESEN INVEST ApS

Jernbane Allé 17, 2 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2017

Birger Outzen Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BIRGER OUTZEN JEPPESEN INVEST ApS
Jernbane Allé 17, 2 th
2720 Vanløse

Telefonnummer: 30948239
e-mailadresse: boj@famjeppesen.dk

CVR-nr: 66001113
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2015/16 viser et resultat på kr.342,051. selskabets balance viser en samlet aktivmasse på kr. 1,145,963 og en egenkapital på kr.373,931.Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger		-952	-1.455
Bruttoresultat		-952	-1.455
Resultat af ordinær primær drift		-952	-1.455
Andre finansielle indtægter		567.762	87.142
Øvrige finansielle omkostninger		-53.139	-843.404
Ordinært resultat før skat		513.671	-757.717
Skat af årets resultat		-171.620	189.434
Årets resultat		342.051	-568.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	100.000
Overført resultat		-157.949	-668.283
I alt		342.051	-568.283

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		69.039	216.773
Tilgodehavender i alt		69.039	216.773
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.076.924	1.043.016
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.076.924	1.043.016
Omsætningsaktiver i alt		1.145.963	1.259.789
Aktiver i alt		1.145.963	1.259.789

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		293.931	451.880
Egenkapital i alt		373.931	531.880
Gæld til banker		771.535	725.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		497	2.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		772.032	727.909
Gældsforpligtelser i alt		772.032	727.909
Passiver i alt		1.145.963	1.259.789